
ZARZĄDZENIE NR 308/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz.1692, poz.1747, poz.1079, poz.1768, poz. 1725, poz.1964), oraz § 11, ust. 4 

Uchwały Rady Miejskiej Nr XXXI/167/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r., w sprawie budżetu na 2022 r., zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W § 1 ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 29.571.147,29 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 21.552.638,78 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 8.018.508,51 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W § 2 ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 32.190.492,11 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 21.566.274,50 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 10.624.217,61 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

§ 5. Zarządzenie podlega niezwłocznemu ogłoszeniu. 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Tomasz Kinicki  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58F66881-87FD-4B8F-9925-005FE46564F5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zmiany w budżecie Miasta i Gminy Górzno na 2022 rok obejmują zwiększenie planu dochodów o kwotę 

30.816,00 zł, polegają one na: 

 

- zwiększeniu dotacji celowej na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 8 września Nr 

WFB.I.3120.3.62.2022 w rozdziale 85415 § 2030 z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów (wrzesień-grudzień 2022 r.) – kwota 20.000,00 zł; 

 

Na zadania realizowane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583 z późn.zm.) zwiększono plan 

dochodów: 

- na dodatkowe zadania oświatowe – 10.640,00 zł 
- na obsługą świadczenia 40 zł – 176,00 zł 

 

Wydatki rozpisano zgodnie z przeznaczeniem.  

 

W celu prawidłowej klasyfikacji wydatków dokonano przesunięcia w planie wydatków w jednostce 

Urzędu w ramach rozdziału: 

- 75412 – z § 4270 do § 3030 – kwota 2.000,00 zł 

- 80113 – z § 4010 do § 4170 – kwota 13.000,00 zł 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Górznie dokonano przesunięć w ramach działu 801. 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58F66881-87FD-4B8F-9925-005FE46564F5. Podpisany Strona 2



DOCHODY

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 308/2022 z dnia 26 września 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 254 696,00 176,00 254 872,00

75495 Pozostała działalność 251 696,00 176,00 251 872,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

251 696,00 176,00 251 872,00

758 Różne rozliczenia 8 695 108,95 10 640,00 8 705 748,95

75814 Różne rozliczenia finansowe 127 426,95 10 640,00 138 066,95

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

90 759,00 10 640,00 101 399,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 36 181,34 20 000,00 56 181,34

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 36 181,34 20 000,00 56 181,34

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

30 000,00 20 000,00 50 000,00

Razem: 29 540 331,29 30 816,00 29 571 147,29

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58F66881-87FD-4B8F-9925-005FE46564F5. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 308/2022 z dnia 26 września 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 423 244,09 176,00 423 420,09

75412 Ochotnicze straże pożarne 163 448,09 0,00 163 448,09

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00 2 000,00 17 000,00

4270 Zakup usług remontowych 12 191,47 -2 000,00 10 191,47

75495 Pozostała działalność 251 696,00 176,00 251 872,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

256,00 176,00 432,00

801 Oświata i wychowanie 14 884 731,33 10 640,00 14 895 371,33

80101 Szkoły podstawowe 5 698 931,36 -36 000,00 5 662 931,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 461 874,15 -36 000,00 425 874,15

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 935 719,34 0,00 935 719,34

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 2 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

80104 Przedszkola 6 574 800,08 36 000,00 6 610 800,08

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 455,33 30 000,00 140 455,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 8 000,00 28 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 300,00 -2 000,00 4 300,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 391 895,23 0,00 391 895,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 741,21 -13 000,00 143 741,21

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 200,00 13 000,00 24 200,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20 952,00 0,00 20 952,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 937,00 -2 937,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 015,00 3 937,00 13 952,00

80195 Pozostała działalność 153 707,46 10 640,00 164 347,46

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

43 996,50 250,00 44 246,50

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

10 300,00 8 390,00 18 690,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

9 742,16 2 000,00 11 742,16

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58F66881-87FD-4B8F-9925-005FE46564F5. Podpisany Strona 1



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 72 621,46 20 000,00 92 621,46

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 56 181,34 20 000,00 76 181,34

3240 Stypendia dla uczniów 50 000,00 20 000,00 70 000,00

Razem: 32 159 676,11 30 816,00 32 190 492,11

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58F66881-87FD-4B8F-9925-005FE46564F5. Podpisany Strona 2


